in
personarum et subditorum gravi trucidatione et submersione

quarn in navium, mercimoniarum ac aliorum diversorum bono-

rum ablatione contra pacem seu treugarum inter régna Francie

et Anglie inita fédéra, nuper tam nostro quam ipsorum dampni-

licatorum nomine versus excellentissimum principem Dominum

regem Anglie ejusque nobile consilium destinavimus, dilectos

et fideles nuntios et ambassialores nostros magistros Simonem

de Formeliis, legum doctorem,et Nicolaum Scorkin, eanonieum

Sancti Donati Brugensis, et facla per cosdem nostros nuntios
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et ambassiatores pro reformatione prefatorum illatorum damp-

norum obtinenda coram prefato domino rege ejusque consiliis

diligenti prosecutioue tandem propter absentiam certarum per-

sonarum a quibus prefati ambassiatores hujusmodi dampna

asserebant fore iliata aliisque certis ex causis inler prefatum

Dominum Regem ejusque consilium ex una ae ipsos prefatos

ambassiatores nostros parte ex altéra exsteterit sub certa forma

concordatum et appunctuatum quod hujusmodi negotium usque

in primum diem julii proximo futurum apud Calesium proroga-

retur et dalutn et porreclum certis conquestionibus et querelis

hinc inde hujusmodi negotium prorogatum et continuatum

fuerit
usque ad dictam primam diem julii prout et quemad-

modum in quadam indentura sive cedula super hujusmodi

prorogatione confecta cuilibet prefatarum partium tradita et

exhibita plenius continetur. Hinc est quod nosjprefate^ diei

assignationi quantum in nobis est satisfacere ac dictumjappunc-

tuamentunt adimplere volentes de legalitate, iîde et induslria

honestorum et circonspectorum virorum consociorum et pensio-

nariorum nostrorum Guillelmi de Ravenscote, Jacobi Sculpart,

Jacobi Sneevoet, de Gandavo, magistri Nicolai Scorkin, Nicolai

dicti Zoutre, Johannis Riese, de Brugis, magistri Nicolai Bour-

gois, Johannis Paelding, de Ypris, Colardi de Moerkerke, do-

mini de Merkem, militis, et magistri Nicolai de Quercu, de

Franco terrilorio, plenius confidentes ipsos omnes simul no-

vem, octo, septem vel sex ex eisdem fecitnus, constituimus et

procreavimus, facimus, constituimus et procreamus nostros

veros et legitimos proeuratores, actores, faclores negociorum

nostrorum gestores, nuntios ac sindicos générales et spécia¬

les, dantes et concedentes eisdem omnibus novem, octo, sep¬

tem aut sex ex eisdem vice et nomine tam nostri
quam om¬

nium incolarum et habilatorum prefate patrie Flandrie ple-

nam et liberam potestatem ac mandatum generale et spéciale

comparendi apud prcfatam villam Calesii seu alibi ubi propter

— 542 —

hoc comparendum fuerit ad prefatam diem julii et quascunv

que alias dictas assignatas vel assignandas cum ambassiatori-

bus et commissariis prefati régis Anglie petendique et requi-

rerendi, exigendi et recuperandi omnes et singulas naves

mercaturas bona et mercimonia quecumque per Anglicos seu

Anglicorum confederatores capta, ablata et substracta a par-

tium Flandrie habitatoribus quibuscumque restitutionemque

omnium dampnorum gravaminum violentiarum et oppressionum

ante prefatam vnm diem marcii et post prefatis Flandrensibus

tam in corporibus quam membris ac aliis diversis mercimoniis

et bonis a prefatis Anglieis et eorum confederatis factorum

obtinendi et reformari petendi, necnon quoad consiliationem,

reparationem et reformationem tam per terram quam per mare

conquestis omnibus et querelis Anglicorum et habitatorum An¬

glie ac confederatorum eorumdem necnon attemptatorum contra

eosdein
per Flandrenses si que sint ex adverso etiam juxla vim

formam et effectum dicti appunctuamenti respondendi et super

hiis tractandi ac ea débité reformandi et reformari faciendi,

componendi, paciscendi et concordandi tractatus compositiones

et concordias de omnibus et singulis gravaminibus vel partibus

ipsorum faciendi et ineundi, dictas prorogandi continuandi et

acceptandi prout eisdem nunciis videbitur expedire de receptis

quitandi litterasque ac instrumenta quitationis et liberationis

in forma débita concedendi cum paclo de ulterius non petendo

aliisque promissionibus renuntiationibus penarum adjectionibus

elausulis et cautelis in talibus necessariis seu etiam oportunis

et generaliter omnia alia et singula faciendi, exercendi et expe-

diendi
que in premissis et circa ea necessaria fuerint seu alia

quomodolibet oportuna promittentes pro nobis ac dictis damp-

nificatis ratum et gratum perpetuo habituros totum id et quic-

quid per supradictos nuntios noslros novem, octo, septem

vel sex ipsorum in premissis et singulis premissorum actum

dictum gestum quitatumve fuerit seu aliter quomodolibet pro-

euratum. In cujus rei testimonium présentes litteras sigillorum

ad causas prefatarum villarum Gandensis, Brugensis, Yprensis

ac venerabilis in Christo Patris etDomini Domini abbatis Sancti

Andree juxta Brugas, necnon sigilli dicte ville Brugensis, ad

majorent securitatem pro territorio Franci ofScii sigillo com-

muni carente ad requestam dicti territorii fecimus munimen